Super Decretalibus.

speciali, nu. 21. fol. ccl.
Conquisitor est duplex, in rub, de offi, iudi, nu. 16. fol. cvij.
Conquisitor an fiat necessario, de proba, c. quoniam contra fallam, nume, 6.
folio, clxxij.
Conquisitor quid iuris si fiat ex forma statuti disponentis quod debeat in
quiri, de proba, c. quoniam contra fallam, nu. 61. fol. clxi, iii.
Conquisitor est processus extraordinarius z si appetat accusator nō debet
inquiri, de appella, rela, z recu, c. cum speciali, nu. 2. fol. cccx.
Conquisitor non appellatur libellus, in rub, de offi, iudi, nu. 2. fol. cvij.
Conquisitor vtrum sit remedium ordinarium, de rescrip, c. super literis, nu
mero, 26. fol. cccx.
Conquisitor quid sit, ibi, nu. 27. fol. eo.
Conquireri si errat in loco vel mente non propterea debet remanere deli
ctum impunitum, de rescrip, c. super literis, nu. 28. fol. eo.
Con inquisitione de fama non requiritur citatio sed in inquisitione pro
pter famam debet reus citari, de offi, iudi, o, di, ca, pernicio, nu.
mero, 1. folio, cuij.
Conquisitor an possit formari contra aduenas delinquentes in territorio
ibi, nu. 2. fol. eodem.
Conquireri an possit episcopus si subditus suis delinquit extra suam dio
cesim, ibi, nu. 3. fol. eodem.
Conquiri an possit contra eum qui obligatur ex facto alieno, ibi, nume, 4.
folio eodem.
Conquisitor an sit remedium ordinarium, ibi, nu. 5. fol. eo.
Conquiri an possit de crimen yfirarum, nu. 6. fol. cccij.
Conquisitoris officium an subdelegari possit, de offi, dele, c. quoniam apo
stolica, nu. 5. fol. c.
Conquisitor si quis rideat an possit deinceps opponere declinatorias
foi, de proba, c. quoniam contra fallam, nu. 41. fol. clxxij.
Conquisitiones generales an possint fieri cōtra generales rectores prouin
ciarum etiam sine accusatore, de proba, c. quoniam contra fallam, nu
mero, 52. fol. eodem.
Conquisitor si non procedat nisi procedat quoddam preambulum scilicet
diffamatio populi; an si inquisitus hoc negat istud debeat ante omnia
probari, de proba, c. quoniam contra fallam, nu. 59. fol. eo.
Consignia dignitatis qui non haber non dicitur esse in plena dignitate,
de auto, z yfi pal, c. mif, nu. 1. fol. lxxvij.
Consignia doctorialia an sunt de substantia doctoratus, bal, in pro, decre,
c. gregorius, nu. 24. fol. ii.
Consignia solemitas doctoratus sunt tria. Et an de doctoratu possit fieri su
des per tres, bal, in pro, decre, c. gregorius, nu. 25. fol. ii.
Constantis alter apud iuristas z alter apud logicos accipitur, de consue
tudine, c. cum consuetudine, nu. 7. fol. clvij.
Constantia transit aliquando de iudice ad successorem, de testi, c. causaz
que, nu. 6. fol. clxxij.
Constantia ante lit, contestatam non transit in heredem realibus iudicis,
de testi, c. causam que, nu. 7. fol. eo.
Constantia si erat cepta contra possessorem violentum vtrum transeat con
tra nouum possessorum, de iudi, c. quia, v, nu. 3. fol. cccx.
Constantia transit in succedentem si agitur nomine ecclesie, de iudi, c. qz, nu
mero, 1. fol. eodem.
Constantia perempta dicta testium non publicata si testes sint mortui an
possint publicari, de offi, dele, c. consuluit, nu. 17. fol. xj.
Constantia litis an transeat ad monasterium, de proba, c. in presentia, nu
mero, 9. fol. clxvij.
Construmentum si pertinet ad plures non consortes eiusdem instrumen
ti petitio vnius prodest alteri, de fide instru, c. cum p. tabellio, nu. 3.
folio, cccix.
Construmentum si habet solennitatem instrumenti sed non habet solenni
tatem contractus an mereatur executione ex forma statuti, de appella
rela, z recu, c. pasto, nu. 5. fol. cccv.
Conspicere causa habent quedam persone beneficium ne conuentant vtrū
si propter maleficium qd commiserunt sunt ad inopī deducti retine
bunc illud beneficium, de consti, c. que in ecclesiaruin, nu. 18. fol. xij.
Conmouari nihil dicitur illicite quod secundum matrem iudicij adq
cit vel detrahitur, de quest, pos, z fruc, c. ad hec, nu. 9. fol. cl.
Conmouari an licet aliquid lite pendente, de effic, iudi, o, c. cum vos, nu
mero, 1. fol. cy.
Conmouatum lite pendente an debeat officio eiusdem iudicis renocari, de
excep, c. dilectis, nu. 1. fol. cccip.
Conquirere an possit episcopus contra laicos, de offi, iudi, o, c. pernicio
sam, nu. 9. fol. ciij.
Conquiri debet de tempore quando tempus est de substantia probationis
de respi, c. sollicito, nu. 1. fol. clxvij.
Conquiri de falso an possit post, x, annos, de excep, c. cum venerabilis, nu
mero, 21. fol. cccx.
Conquisitor dicit maleficium commissum in tali loco quem asserit esse de
suo territorio reus negat esse de suo territorio quis de hoc cognoscet,
de rescrip, c. super literis, nu. 23. fol. cccx.
Conquisitor qui temere inquisuit an teneat ad interesse partis, de pro
ba, c. quoniam contra fallam, nu. 49. fol. clxxiiij.
Conquisitor an sit citandus causa appellationis, de appella, rela, z recu, c. cū